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Volkswagen, Golf, 2004, Naftë

Info Shitësi

Emri: Alban Shehu

E-mail: albanshehu2018@gmail.com

Emri: Alban

Mbiemri: Shehu

Celular: +355 (68) 652-7922

Shteti: Shqipëri

Qarku: Qarku i Tiranes

Qyteti: Tiranë

Detaje njoftimi

Përgjithshme

Nr.Njoftimi [ID]: 6279

Titulli: Golf 5 1.9

Gjendja: e Përdorur

Çmimi: 4,300 €

Çmim i Diskutueshëm:Po

Tip Trupi: Sedan

Viti: 2004

Taks Luksi: Jo

Dogana: e Paguar

Postuar: 10.01.2019

Detaje Motorri

Transmisioni: Manual

Madhësi Motori (cm³): 1.9 cc

Info Motorri: Tdi

Kilometra: 228 km

Rrota Aktive: Para (FWD)

Informacion Automjeti

Ngjyra Jasht: Gri

Dyer: 5

Konsumi

Karburanti: Naftë

Informacion shtesë

Mundësi Ndërrimi: Me Makinë

Përshkrimi: Shitet Golf 5 1.9

Viti 2004
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Ne Gjendje Shume Te

Mire Motorrike Dhe

Gjenerike

Shume E Paster Si Brenda

Ashtu Dhe Nga Jasht

Me Letra Deri Ne Qershor

2019

Cmimi 4300 Euro I

Diskutueshem

Nr :0684310632

Vendodhja

Shteti: Shqipëri

Qarku: Qarku i Tiranes

Qyteti: Tiranë

Adresa e llogarisë në

harta:

Jo

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               page 2 / 2

http://www.tcpdf.org

